
                                                  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ      

ΚΑΤΑΧΩΡΙΣΤΕΑ ΣΤΟ ΚΗΜ∆ΗΣ                                  

                                                             

              ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                     

                 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ 

 7η ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ                                                            

  Γ. Ν. ΛΑΣΙΘΙΟΥ-Γ. Ν.-Κ.Υ. ΝΕΑΠΟΛΕΩΣ 

                      «∆ΙΑΛΥΝΑΚΕΙΟ»

   (Οργανική Μονάδα της Έδρας, Άγιος Νικόλαος)

                                                                     

ΑΠΟΦΑΣΗ

          H Κοινή ∆ιοικήτρια του Γ.Ν.Λασιθίου- Γ.Ν.-ΚΥ Νεαπόλεως “∆ιαλυνάκειο”  έχοντας υπόψη:

1. Την µε αρ.πρωτ. 561/4-3-2020 αναφορά του Οικονοµικού Τµήµατος της Οργανικής Μονάδας

Έδρας Αγίου Νικολάου µε θέµα “Αλλαγή εγγράφων σύµβασης του συνοπτικού διαγωνισµού

ανάθεσης  υπηρεσιών  έτους  2020  αρµοδιότητας  Τεχνικής  Υπηρεσίας  για  τις  ανάγκες  της

Οργανικής  Μονάδας  Έδρας-Άγιος  Νικόλαος  του  Γ.Ν.  Λασιθίου  -  Γ.Ν.-Κ.Υ.  Νεάπολης

«∆ιαλυνάκειο» ”

2. Την µε αρ. πρωτ. 1277/11-2-2020 διακήρυξη συνοπτικού διαγωνισµού.

3. Τους γενικούς κανόνες του µη περιορισµού του ανταγωνισµού, της ισότιµης µεταχείρισης των

οικονοµικών  φορέων,  της  τήρησης  της  διαφάνειας,  της  αρχής  της  αναλογικότητας,  της

αµοιβαίας  αναγνώρισης,  της προστασίας  του δηµόσιου συµφέροντος,  της  προστασίας  των

δικαιωµάτων  των  ιδιωτών,  της  ελευθερίας  του  ανταγωνισµού  στις  διαδικασίες  σύναψης

δηµοσίων συµβάσεων.

                                                       

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

Αναφορικά  με  την  υπ'  αρ.  1277/11-2-2020  διακήρυξη  συνοπτικού  διαγωνισμού,  για  την

διασφάλιση  του  δημοσίου  συμφέροντος  και  την  σύναψη  συμβάσεων  για  όσο  το  δυνατόν

περισσότερα τμήματα της διαδικασίας:

1) Παρατείνεται η καταληκτική ημερομηνία υποβολής των προσφορών έως 9/3/2020 ημέρα

Δευτέρα και ώρα 15:00.

2) Μετατίθεται η ημερομηνία διενέργειας του διαγωνισμού από τις 5/3/2020 Ημέρα : Πέμπτη

Ώρα : 10.30 πμ, που είχε οριστεί αρχικά, για τις 10/3/2020 ημέρα Τρίτη και ώρα 10.30.

3) Διευκρινίζεται  ότι ο χρόνος ισχύος των προσφορών που βάσει του αρ. 9 της διακήρυξης,

ορίστηκε  για  διάστημα  12  μηνών από  την  επόμενη  της  διενέργειας  του  διαγωνισμού

εξακολουθεί και υπολογίζεται από την αρχική ημερομηνία διενέργειας του διαγωνισμού

(ήτοι από τις 5/3/2020).

                                                                                                   Ο Κοινός ∆ιοικητής

Εµµανουήλ Ανδρεαδάκης

Εσωτερική ∆ιανοµή

Οικονοµικό Τµήµα ΓΝΑΝ

Άγιος Νικόλαος  4/3/2020

Αρ.πρωτ. ∆.Σ. 561




		2020-03-04T13:20:32+0200




